
UCHWAŁA NR LX/421/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 września 1992 r.

w sprawie zobowiązania Zarządu Miasta Krakowa do przekazania środków na
przeprowadzenie regulacji płac dla pracowników sfery.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa zobowiązuje Zarząd Miasta do natychmiastowego

przekazania środków na przeprowadzenie zaległych regulacji płac dla pracowników
sfery budżetowej umożliwiających dokonanie odpowiednich wypłat w miesiącu
wrześniu.

Skutki finansowe regulacji zostaną uwzględnione w korekcie budżetu miasta na
1992 r.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


